
UCHWAŁA NR VI/23/2015
RADY GMINY TARNAWATKA

z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie zmiany siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyboczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. 
zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 
z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy, Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W stałych obwodach głosowania utworzonych uchwałą Nr XXII/144/2012 Rady Gminy Tarnawatka z dnia 
28 grudnia 2012 r. w sprawie podziału Gminy Tarnawatka na stałe obwody głosowania (Dz. U. Woj. Lubelskiego 
z dnia 07 lutego 2013 r. poz. 687) wprowadza się następujące zmiany: 

1) dla obwodu głosowania Nr 5 wyznacza się siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej w świetlicy wiejskiej 
w Niemirówku-Kolonii 41a. 

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Lubelskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Zamościu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dz. Urz. Woj. Lubelskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Tarnawatka oraz na tablicach ogłoszeń w urzędzie gminy i w sołectwach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Kazimiera Mańdziuk

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: SLNUQ-HAKKX-QCTCZ-YITRB-WJUVS. Podpisany




